
Konkurs grantowy na realizację zadania „Edukacja globalna 2014”

2014-03-07

Ministerstwo Spraw Zagranicznych ogłosiło konkurs grantowy na realizację zadania „Edukacja globalna

2014". Celem projektów biorących udział w konkursie powinna być realizacja zadań w dziedzinie

edukacji globalnej skierowanych do społeczeństwa polskiego odpowiadających założeniom „Planu

współpracy rozwojowej w 2014 r."

Projekty należy składać w ramach jednego z poniższych zadań:

Zadanie I

a) Inicjatywy z zakresu edukacji globalnej skierowane do szerokiej publiczności,

realizowane przez organizacje pozarządowe w miejscowościach liczących mniej niż 500

tys. mieszkańców

b) Inicjatywy o charakterze szkoleniowym skierowane do organizacji z niewielkim

doświadczeniem w realizacji działań z dziedziny edukacji globalnej, połączone ze

wsparciem finansowym w postaci niewielkich grantów

Zadanie II

Działania mające na celu zwiększenie świadomości na temat problemów globalnych

skierowane do szerokiej publiczności

Zadanie III

Inicjatywy edukacyjne w dziedzinie edukacji globalnej o charakterze systemowym z

efektem multiplikacji

Zadanie IV

Festiwal filmów o tematyce rozwojowej ze szczególnym uwzględnieniem pokazów

filmowych poza Warszawą oraz w przestrzeni publicznej

Zadanie V

Współfinansowanie projektów z dziedziny edukacji globalnej ze źródeł innych niż budżet

RP

Do udziału w konkursie mogą przystąpić organizacje pozarządowe, jednostki samorządu

terytorialnego, publiczne i niepubliczne szkoły wyższe, instytuty badawcze oraz PAN i jej

jednostki organizacyjne.

Aby wziąć udział w konkursie należy zarejestrować się na stronie internetowej 

https://portal.polskapomoc.gov.pl, a następnie wypełnić formularz wniosku projektowego

on-line i wysłać go do Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

Podmioty, które chcą wziąć udział w konkursie muszą dokonać rejestracji on-line co najmniej na

14 dni przed upływem terminu składania ofert.

Budżet przeznaczony na realizację całego zadania wynosi 2 200 000 zł.

Wnioski należy składać do 26 marca 2014 roku, a zadanie należy zrealizować nie później niż

https://portal.polskapomoc.gov.pl


do dnia 31 grudnia 2014 r.

Dokładne informacje dotyczące zadania „Edukacja globalna 2014" dostępne są pod adresem

internetowym:

http://www.polskapomoc.gov.pl/Konkurs,na,realizacje,zadania,publicznego,Edukacja,globalna,2

014,1981.html

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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